РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                            РЕШЕНИЕ
01.12.2023	                            с. Сизая	                       № 6-44-235

Об отмене решения  Сизинского сельского Совета депутатов от 25.03.2020 г. № 6-5-29
[bookmark: _GoBack]«О создании административной комиссии муниципального образования
«Сизинский сельсовет»

В соответствии с протестом прокуратуры Шушенского района,  на основании  Устава Сизинского сельсовета,  Сизинский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Шушенского района от 22.11.2023 № 7-02-2023     удовлетворить

2. Отменить решение Сизинского сельского Совета депутатов от 25.03.2020 г. № 6-5-29  «О создании административной комиссии муниципального образования «Сизинский сельсовет»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сизинские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сизинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и обеспечению прав граждан (председатель Жолобов А. С.).

	Председатель Сизинского сельского Совета депутатов
А.В. Злобин

	Глава Сизинского сельсовета

Т.А. Коробейникова